

Bydgoszcz, 20.01.2022 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia: Budowa sieci ciepłowniczej na Osową Górę zadanie 96 etap X,XI,XII, znak sprawy 2022/S 006-012692

KPEC Spółka z o.o. informuje, że do ww. postępowania w dniu 17.01.2022 r. wpłynęły pytania. Treść pytań z odpowiedziami Zamawiającego znajduje się poniżej.

1. Prosimy o informacje czy w sytuacji Wyboru jednego wykonawcy na obie części zamówienia, zostaną podpisane oddzielne umowy wykonawcze (tj. oddzielna na Część 1 i oddzielna na Część 2)?

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku wyboru jednego wykonawcy dla każdej z części zostaną podpisane dwie oddzielne umowy.

2. Czy Wykonawca składający ofertę na obie części zamówienia, składa wraz z ofertą jedno oświadczenie JEDZ, wykaz robót i wykaz osób dotyczące obu części zamówienia? Czy powinien złożyć te dokumenty oddzielnie dla Części 1 i oddzielnie dla Części 2 zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca składający ofertę na jedną lub obie części zamówienia, składa jedno oświadczenie JEDZ, jeden wykaz robót i jeden wykaz osób.

3. Prosimy Zamawiającego o wskazanie, które działki (miejskie, prywatne itp.) będą podlegać opłatom za zajęcie terenu na czas prowadzenia robót z tytułu zawartych umów i uzgodnień? Jaka jest wysokość tych opłat?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykaz działek, na których realizowana będzie inwestycja jest zgodny z zestawieniem zawartym w dok. Projektowej. Wszelkie koszty związane z czasowym zajęciem nieruchomości na czas trwania inwestycji Wykonawca winien ująć w cenie oferty. Wysokości stawek będą aktualne na dzień złożenia wniosku o zajęcie terenu.

4. Czy zgodnie z wiedzą Zamawiającego w istniejącej sieci ciepłej przewidzianej do demontażu występują elementy zawierające azbest?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z wiedzą Zamawiającego, istniejąca sieć przewidziana do demontażu nie zawiera azbestu.

5. W odniesieniu do zapisu wzoru umowy § 6, ust 18, jeżeli istnieją umowy dotyczące kosztów zajęcia terenów oraz pasa drogowego, prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada umów dotyczących kosztów zajęcia terenów.

6. Zwracamy się z wnioskiem o zmianę zapisu § 14 ust. 2 lit. a) wzoru Umowy, poprzez zastąpienie słów : „leżących po stronie Wykonawcy” znajdujących się w tym zapisie, na słowa: „zawinionych przez Wykonawcę.

W ocenie Wykonawcy zdanie podane w § 14 ust. 2 lit. a) wzoru Umowy wyklucza się, gdyż jeżeli kara miałaby nastąpić z „przyczyn leżących po stronie Wykonawcy” to nie mogą być to przyczyny leżące wyłącznie po stronie Zamawiającego. Prosimy o zmianę zapisu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

7. Czy na spełnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie posiadania zdolności technicznych, Zamawiający dopuści przedstawienie robót budowlanych polegających na budowie sieci i przyłączy ciepłowniczych z rur preizolowanych, których zakres sieci ciepłowniczej spełnia wymagania SWZ tj. 2xDN300 i długości minimum 200mb?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza przedstawienie robót, których zakres sieci ciepłowniczej spełnia wymagania SWZ.

8. Czy składając ofertę na część I i część II postępowania, wystarczającym będzie wykazanie co najmniej dwóch robót budowlanych polegających na wykonaniu sieci ciepłowniczej z rur preizolowanych o średnicy minimum 2xDN300 i długości minimum 200 mb ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczalne jest wykazanie tych samych robót budowlanych dla każdej z części, jeżeli wykazane roboty spełniają warunki zawarte w SWZ.

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

Marek Estkowski